
Россия, Москва, 1-Й Тверской-Ямской Пер, 11

ОПИСАНИЕ 

Комиссия агентству: 50%

Тип сделки: в аренду на длительный срок

Тип недвижимости: 5-комн. кв.

Площадь (м²): 200 кв.м.

Минут до метро: 4 пешком

Метро: Белорусская, Маяковская, Новослободская

Комнаты (кв.м.): 50-18-18-16-15

Кухня (кв.м.): 12

Балкон: 1

C/у: 3

Тип здания: Новый дом бизнес класса

Этаж: 11 из 12

Вид из окон: на улицу

Парковочное место: 2

Удобства: Холодильник, Стиральная машина, Телевизор, Кондиционер, 

Микроволновая печь, Посудомоечная машина

650 000 RUB за месяц ID объявления # 1957ID объявления # 1957

https://moscow-rentals.ru/ru/apartments/1957/overview#overview


Форма оплаты: Наличные, Банковский перевод от физического лица, Банковский перевод 

от юридического лица

Доп. расходы нанимателя: Депозит 100%, Счета за электричество, Счета за воду, Интернет

Особенности: Можно с детьми младше 7 лет, Можно с животными

Описание: Двухуровневая квартира площадью 200 м2, с авторским ремонтом, 

расположенная на последнем этаже элитного дома. Из окон квартиры 

открывается великолепный панорамный вид на центр Москвы и сталинские 

высотки. Квартира удобно спланирована для проживания семьи. 4 спальни, 

3 оборудованных с/у. Часть комнат имеет окна в пол, в гостиной дровяной 

действующий камин с кладовой для дров, морской аквариум. 2 больших 

машиноместа в гараже дома, гостевая парковка во дворе/

ФОТО



Контакты

Телефон:

Email:

Cайт:

Рабочие дни:

Часы:

Категория:

Услуги:

© Moscow Rentals, 2015. Все права защищены.

Данный сайт носит исключительно информационный характер и не является публичной офертой, определяемой 

положениями Статьи 437 Гражданского Кодекса РФ. Копирование материалов сайта возможно только с письменного 

разрешения администрации сайта.

+7 (966) 380 1075

moscow-rentals@yandex.ru

moscow-rentals.ru

Пн, Вт, Ср, Чт, Пт

10:00 - 18:00

Агентство недвижимости

Аренда и продажа недвижимости

mailto:moscow-rentals@yandex.ru
https://moscow-rentals.ru

